
 

Kontaktpersoner för stipendier 

Donator/Stipendium Kontaktperson Telefon E-post 
 

Anna-Lisa Detlow Bergs 
stipendiefond 
 

  annika.stromberg@hig.se 

 
Björn Lundén 
Informationsstipendium 

   
stipendium@bjornlunden.se 

    

    
ESRI Sverige Douglas Howie 026-64 88 62 douglas.howie@hig.se 

 
Handelssocietetens i Gefle 
Rotarystipendium 
 

  karl-axel.bladh@telia.com 

Knowit Gävleborg AB 
 

Hans Reinikainen 070-688 72 16 hans.reinikainen@knowit.se 

 
Omvårdnad Gävle 
 

 
Anders Paulsen 

 
026- 17 90 95 

 
anders.paulsen@gavle.se 

Radarbolaget AB VD Patrik Ottoson 026-15 05 20 
073-9885541 

patrik.ottoson@radarbolaget.com 

    
Sandvikens kommun (FoU) Mats Berglund  026-24 17 62 mats.berglund@sandviken.se 
    
Stiftelsen Gästrikeregionens 
Miljö 

Bengt Eriksson 026-64 85 83 
 

bes@hig.se 

    
Tekniska föreningen i Gävle www.tfg.se  info@tfg.se 

 
Vårdförbundet Gävleborg 
(kandidat och magister) 

Gunilla Melin 026-66 45 73 info.gavleborg@vardforbundet.se 

 
Wimanska priset        Per Jernberg   per.jernberg@hig.se 
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